信息披露

2026/1/14

星期三

B026

Disclosure

证券代码：

002355

证券简称：兴民智通 公告编号：

2026-005

兴民智通（集团）股份有限公司关于股东权益变动超1%的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动系兴民智通（集团）股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制人高赫男先生与其一致行动人姜开学先生、崔积旺先生、邹志强先生于2024年7月8日

签署的《表决权委托协议》到期终止，一致行动关系自然解除，各方持有的公司股份具有表决权的数量不再合并计算所致。

2、本次权益变动不涉及要约收购，不会影响公司的治理结构和持续经营。

一、本次权益变动情况

1．基本情况

信息披露义务人 高赫男

住所 山东省龙口市

权益变动时间 2026年1月9日

权益变动过程

公司实际控制人高赫男先生与其一致行动人姜开学先生、崔积旺先生、邹志强先生于2024年7月8日签署的《表决权委托协议》到期终止，一

致行动关系自然解除， 各方持有的公司股份具有表决权的数量不再合并计算， 高赫男先生控制的上市公司表决权比例由14.90%下降至

10.27%。

股票简称 兴民智通 股票代码 002355

变动方向 上升□ 下降√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√否□

2．本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）

A股 30,925,000 4.63%

合 计 30,925,000 4.63%

本次权益变动方式

（可多选）

通过证券交易所的集中交易 □

通过证券交易所的大宗交易 □

其他 √

本次增持股份的资金来源（可多选）

自有资金 □ 银行贷款 □

其他金融机构借款 □ 股东投资款 □

其他 □（请注明）

不涉及资金来源 √

3．本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股） 占总股本比例（%） 股数（股） 占总股本比例（%）

合计持有股份 99,573,276 14.90% 68,648,276 10.27%

其中：无限售条件股份 97,169,526 14.54% 66,244,526 9.91%

有限售条件股份 2,403,750 0.36% 2,403,750 0.36%

4．承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行已作出的承诺、意向、计划 是□ 否√

本次变动是否存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律、

行政法规、部门规章、规范性文件和本所业务规则等规定的情况

是□ 否√

5．被限制表决权的股份情况

按照《证券法》第六十三条的规定，是否存在不得行使表决权的股份 是□ 否√

6．30%以上股东增持股份的说明（如适用）

本次增持是否符合《上市公司收购管理办法》规定的免于要约收购的情形 是□ 否□

股东及其一致行动人法定期限内不减持公司股份的承诺

7．备查文件

1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细 □

2．相关书面承诺文件 □

3．律师的书面意见 □

4．深交所要求的其他文件 □

二、其他相关说明

本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司治理结构和持续经营。

特此公告。

兴民智通（集团）股份有限公司

董事会

2026年1月13日

证券代码：

688139

证券简称：海尔生物 公告编号：

2026-004

青岛海尔生物医疗股份有限公司关于股份回购实施结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

回购方案首次披露日 2025/1/14

回购方案实施期限 2025年1月14日~2026年1月13日

[…]

应调整，自2025年6月6日起，回购价格上限调整为不超过49.5367元/股（含），具体内

容详见公司于2025年6月7日在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cm） 上披露的

《青岛海尔生物医疗股份有限公司关于2024年年度权益分派实施后调整回购股份价

格上限的公告》（公告编号：2025-039）。

二、回购实施情况

（一）2025年1月22日，公司首次实施回购股份，并于2025年1月23日披露了首次

回购股份情况，详见公司2025年1月23日披露《青岛海尔生物医疗股份有限公司关于

以集中竞价交易方式首次回购公司股份的公告》（公告编号：2025-011）。

（二）2026年1月13日，公司完成回购，已实际回购公司股份3,087,899股，占公司

总股本的0.9757%，回购最高价格34.69元/股，回购最低价格29.86元/股，回购均价32.39

元/股，成交总金额为10,000.42万元（不含交易费用）。 公司回购股票金额已达到回购

方案中回购资金总额下限、且未超过回购资金总额上限，本次回购方案实施完毕。

（三）公司本次实际回购的股份数量、回购价格、使用资金总额符合董事会审议通

过的回购方案。 回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披

露的方案完成回购。

（四）本次回购的资金来源为公司自有资金，不会对公司的经营、财务和未来发展

产生重大影响。 回购后公司的股权分布情况符合上市公司的条件，不会影响公司的上

市地位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2025年1月14日，公司首次披露了回购方案，详见公司2025年1月14日披露《青岛

海尔生物医疗股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告

编号：2025-008）。 自公司首次披露回购方案之日起至本公告披露前一日，公司董事、

监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人、回购股份提议人在此期

间存在增持公司股份的情况，具体如下：

基于对公司未来发展的信心和长期投资价值的认同，为增强投资者信心，公司实

际控制人一致行动人青岛海创智管理咨询企业（有限合伙）（以下简称“海创智” ）于

2025年1月14日至2025年4月10日通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式增持

公司股份3,853,545股。 本次增持发生后，海创智累计持有公司股份8,675,900股，占

公司总股本的2.74%。

除上述情况外，公司其余董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一

致行动人、回购股份提议人在公司首次披露回购股份事项之日起至本公告披露前一日

不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

本次回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份

无限售条件流通股份 317,952,508 100.00 316,492,922 100.00

其中：回购专用证券账户 3,150,830 0.99 4,779,143 1.51

股份总数 317,952,508 100.00 316,492,922 100.00

注1： 本次回购前回购专用证券账户余额3,150,830股来自公司于2022年2月6日

第二届董事会第五次会议审议通过的第一次回购方案和公司于2024年2月8日第二届

董事会第十七次会议审议通过的第二次回购方案的实施结果。

注2：为严格履行公司回购股份方案中关于回购股份使用期限的相关承诺，同时增

强投资者回报能力和水平，切实维护广大投资者利益，公司将第一次回购计划存放于

回购专用账户中的1,459,586股已回购股份用途由 “用于员工持股计划或股权激励”

变更为“用于注销并相应减少注册资本” 并已于2026年1月6日注销完成。

五、已回购股份的处理安排

公司本次累计回购股份3,087,899股， 将在未来适宜时机用于员工持股计划或股

权激励。 公司如未能在本公告披露后3年内用于上述用途的，未使用的已回购股份将依

据相关法律法规的规定予以注销。

后续，公司将按照披露的用途使用已回购的股份，并按规定履行决策程序和信息

披露义务。

特此公告。

青岛海尔生物医疗股份有限公司董事会

2026年1月14日

证券代码：

603192

证券简称：汇得科技 公告编号：

2026-001

上海汇得科技股份有限公司关于为全资子公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。